
VlD§§T-.."

VIDEST s.r.o.

SÍdlo společnosti : Mostecká 377 , 360 01 Otovice

tČo :zlg 9577t, DIC CZ2799577I

Kontakt : Tel. a 16y, 1 +420 35 32255 49, email : videst@videst,cz

Web: www.videst,cz

w*WwLeyw§"wyewxwwž*xwpa*w wwé www,\§ffi§#weffi%?ffi*&k§at-*; x§rukx:wÝffiKď:§YelšWY, Dwvwaawr:*§

wr&vexť e bqewawzu§^áio, á*****s*w* §§áwrgY, swuíavrw*w*, u**w*w§a#*grwš, e1€3§tv §,, Pw*Pw§§x, 13wx&\§*

e,"wYY%Yryýúu,yy3*y_*yr**yr: *W.*Y:Y3YY?Wš3YY YŽ:xŇ,čxyyg*u3,.YYrffiy§wY

násl. této smlouvy. pro případ nepravdivosti tohoto prohláŠení odpovídá objednatel zhotoviteli za vŠechnY

škody, rteré ňv íjeno áoj"aru žhotoviteli vznikly. Tyto škody se zavazuje objednatel zhotoviteli uhradit

atovelhůtěá;t4anoodedne,kdybudeojejicňzaplacenízhotovitelemvyzván.
3.7. Je_li k prou"a.Ň Jitá nutná sbučinňost onjáonatel'e, určí mu zhotovitel přiměřenou lhŮtu k jejímu

poslqtnutí. uňú.._ri ll.,oi. márnc, rnj iňátÓ"Ír,á právo podle své volby si bud'zajistit náhradní Plnění na

účet objednatele, anebo odstoupit od smlouvy,

3.8. Zhotovitel upozorní objednatele * náunoa'nou povahu věci, Kerou mu objednat9l k.orgYedení díla

předal, nebo příkazu, Kený rnu oojĚonátei aal. To neplatí, nemoh1-1i nevhodnost zjistit ani Při vYnaloŽení

potřebné péče.

4,t,
4,2.

IV. Doba plnění

Zahájenípředmětu díla: dle zadání zadavatele, pře_dpoklad zapoČetí t.9.2o2l
předáním staveniště se rozumí určení stauÉniSte'a sepsáňí Zápisu o předání a Převzetí staveniŠtě,

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ke dni zahájení ve stavu PlŇ zPŮsobilém. k Plnění

povinností zhotovitele pÍi piouaJe.iaírl. 9 předání staveniště buie proveden zápis.ve stavebním deníku

i"oo písemný protokol'poáepsaný oprávněnými zástupciobou účastníkŮ. objednatel je Povinen uPozornit

zhotovitele na všecnnf;Řryté Ór"Řezr.v (včetně inženýrslcých sÍtí na staveniŠti), Keré mohou bránit

pro"áa".r aíla či mohou mít'nezanedbatelný vliv na prouáaěňí díla (ať již z finanČního, Časového Či jiného

[i"aiir.u), a tyto uvést v zápise ve stavebním deníku nebo v písemném protokole. Pro PříPad rnýskYtu

,rnrte pýe1ázkv u p1.ůuět,u provádění díla, na kterou o_bjednatel zhotovitele neuPozornil, je zhotovitel

p""i.", tuto uvésť ,uplr"*'ao stavebníhó deníku a až do jejího odstranění není Povinen PokraČovat

v provádění sjednanéňo díla, nedohodnou-li se smluvní strany jing(: O .dobu, po Kerou bude

oď.tiunáuána'skfiá překážká se prodlužují sjednané termíny provádění .!íl9 _a zhotovitel se tedY

nedostává do prodleni . iár.," provádením, 
-přiéemž 

do této .!obý se _nepoČÍtá 5 dnŮ, Po Keré není

zhotovitel povinen por.áÉá"ut' v prováděňí díla po odstranění překáŽky, Den PodPisu Předávacího

ói"i"x"r, se má ,u ÍaaÁé započeti díla, dále také dle vhodnosti klimaticlcých vlivŮ a okolností sPojených

s výstavbou a koordinací s jinými dodavateli či se zadavatelem,

Zhotovitel se zavazuje, ze Órebmět díla dokončí nejpozději do 65 dní ode dne zaPoČetí Prací
(nejpozději pak 5.1 1. 2O2l)
Ěreáior.raaóni zahájení próuaáenidíla ve lhůtě uvedené v článku IV. bodu 4.1.této smlouvY, je PříPadné .
u,ááavšecn potřeunýcň přístušných pravomocných povolení (např. stavební povoleni Územní rozhodnutí

.6á. j ;fi;y státníipráry a pre'oanidle názoru objednatele veškených nutných podkladů a informací

obj"anutá"r. s:"o*ný tárrin plněníse prodlužujá o dny, ye ktený nebude moŽnozahájit Či PokraČovat

" Ói""aJc.i preometu dila, ať již z klimatiihých, povětrnostních, technologiclcých Čijiných dŮvodŮ.

o6i"J"át"r oopoví,aá zhotóviteíl za všechny 8kody, Keré by vznikly zhotoviteli v dŮsledku vědomého Či

nevědoméno iatajení náležitostístavebního povolení, pro které by by_lo nezbytné dodávku díla PřeruŠit

nábo odložit, popř. v důsledku neposlrytnutí maximáíni potřebné součinnosti objednatele zhotoviteli Při

výřizovánívúech nezbytných příslušnýóh povolení pro prov_ádění díla, poslrytnutí zavádějícÍ,ch,

nepravdirných či neúplnýc'h iniorracízhotoviteli atp. Tyto škody se zavazuje objednatel zhotoviteli uhradit

a tb ve tnútě ao 14 dnů ode dne, kdy bude k jejich zaplacenízhotovitelem vyzván.

Šleanan,l termín plnění se prodlužuje o dny, ve ktených nebude 19žno.qr9 nepřÍznivé klimatické

poJmrnťy či z důvodu zásahu vyššímoci pokračovat v prováděnídíla. Udaj o této skuteČnosti bude

zapsán zirotovitelem ve stavebňím deníku a jeho věrohodnost potvzena objednatelem nebo třetí

nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu pracízhoťovitele Pro
překážky ležící na straně objednatele (např. samostatně objednaný subdodavatel objednatele vČas

nedodá požadované práce, prodlení na straně objednatele s Úhradou ceny díla aPod.).

4.3.

4,4.

4.5.

Jednatel : Marck čermák a KareI Bozděch
§tt*ma3 {{,#Zka{tl iL3

Bankovní ústav : KB KarlovyVary


